לנאשם שבפניי מיוחסת עבירה של אחזקת סם שלא לצרכיה עצמית. בבש"פ 10638/08 יפתח ויצמן נ' מ"י התייחס בית המשפט העליון לעבירה זו בציינו:

"העבירה של אחזקת סמים שלא לצרכיה עצמית היא אחותה של עבירת הסחר בסמים, והעונש המירבי לגביהן שווה - עד עשרים שנות מאסר או קנס פי עשרים וחמישה מן הקנס האמור בסעיף 16(א)(4) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (סעיף 7(ג) לפקודת הסמים לעניין החזקת סמים שלא לצרכיה עצמית, וסעיף 19א לעניין יבוא וסחר). ראו גם קדמי, על פקודת הסמים המסוכנים, הדין בראי הפסיקה, מהדורת תשס"ז - עמ' 86, 185, 198. הצד השווה בין שתי העבירות הוא הזיקה להפצת הסמים לזולת, בפוטנציאל או בפועל, בין בתמורה (סחר) ובין אם אחרת".

- ד. 8 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירות סמים מסוג פשע.
- ה. 1,500 ₪ קנס או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.1.18.

ניתן צו לסמים - להשמיד.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן והודע היום ו' כסלו תשע"ז, 06/12/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב צו יציאה מהארץ כנגד הנאשם.

מעכב את ריצוי עונש המאסר עד ליום 11.12.2016 שעה 12:00. עד לשעה זו יהיה על הנאשם להתייצב במרכז הקליטה בכלא באר שבע.

**ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ז,
06/12/2016 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה , שופט**